[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.04.2024 № 318-р

 Об утверждении ведомственного стандарта осуществления контрольно-правовым управлением полномочий по внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю

	В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями Правительства Российской Федерации, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, для обеспечения осуществления полномочий по внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю
1. Утвердить прилагаемый ведомственный стандарт осуществления контрольно-правовым управлением администрации города Оби Новосибирской области полномочий по внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2021 г. № 168-р «Об утверждении ведомственного стандарта осуществления Управлением финансов и налоговой политики полномочий по внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Захарова Т.А.
8(38373) 50-873

image1.png